
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/1831 Blížejov - Milavče“

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace

SÚSPK
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

"111/1831 Blížejov - Milavče"
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele: 8510000774
číslo tohoto dodatku zhotovitele: 211421290D001
číslo smlouvy objednatele: 8500005926
číslo smlouvy zhotovitele: 211421290
reg. č. projektu:
realizace díla je spolufinancována ze SFDI

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. 
§ 222 odst. 4 ZZVZ.

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni
sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
statutární orgán:
IČO: 72053119

Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel
DIČ: CZ72053119

dále jen „objednatel“

1.2. Zhotovitel:

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 6556 vedenou u Městského soudu v Praze
COLAS CZ, a.s

sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany
zastoupená: Ing. Pavel Hudler, na základě plné moci, ředitel divize Silničního 

stavitelství
IČO: 261 77 005 DIČ: CZ26177005
telefon: 
e-mail: 
datová schránka: 
kontaktní osoba:!

4indfqd

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: Nad Rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn

dále jen „zhotovitel“

Stránka 1 z 4



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „111/1831 Blížejov - Milavče“

II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 28.06.2021 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: 111/1831 Blížejov - Milavče (dále jen „SOD“).

III. Změna SOD

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 
dohodly na tomto dodatku.

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 
(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 1z 
- úsek 1, úsek 2, úsek 3 a SO 2z - Intravilán obce Milavče - dodatečný. Změnový list vč. 
rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá

a) vícepracím v celkové hodnotě: 4.039.375,46 Kč bez DPH

b) méněpracím v celkové hodnotě: 438.950,00 Kč bez DPH

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD

bez DPH: 31.500.000,00 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 3.600.425,46 Kč bez DPH.

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 35.100.425,46 Kč

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku.

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

Stránka 2 z 4



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/1831 Blížejov - Milavče“

údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 
ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy.

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-qdpr/.

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

V. Závěrečná ustanovení

5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17.02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel.

5.5. Zhotovitel a je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn 
objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.

Stránka 3 z 4



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/1831 Blížejov - Milavče“

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsána ve třech 
vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 
dohodly, že pokud zhotovitele nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:

• může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 
dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 
autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 
objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),

• nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří 
vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný 
dodatek zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové 
schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď 
osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele.

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

VI. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- rozdílový výkaz výměr
- změnový list

objednatel: zhotovitel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Ing. Miroslav Doležal 
generální ředitel

podepsáno elektronicky

COLAS CZ, a.s.
Ing. Pavel Hudler
ředitel divize Silničního stavitelství 
na základě plné moci

podepsáno elektronicky

Návrh dodatku vyhotovil: dne 8.10. 2021

Stránka 4 z 4



Změnový list č.1

Předmět dOa: 111/1831 Blížejov - Milavče

Objekt SO 1z-ůsekl,2e3adéleS02z-intreidlién obce Milavče

Objednatel: . Správa a údržba silnic Plzeňského krqje p.o., Kotemvská 162,326 00 Plzeň

Zhotovitel: COLAS CZ a.s., RubeSka 215/1,180 00 Praha 9

TDS: DOZOR inženýring s.r.o., Koterovské 574/177,326 00Plzeň

Projektant SUDOP Projetí Plzeň, a.s., Plachého 1007/35, 30100Plzeň

Popis změny:
Po odfrézování celé plochy opravy byl pochůzkou po stavbě určen rozsah lokálních sanačních oprav asfaltovým betonem ACP16 tl. 50 mm. Dále na základě 
žádosti objednatele byla rozšířena oprava povrchu silnice 111/183 10 a to v úseku mezi koncem úpravy v obci Milavče až po křižovatku se silnicí 111/1832. Celkový 
rozsah úprav nad rámec smlouvy je navýšen o 715 m2 obrusné vrstvy. V rámci opravy bude provedeno odfrézování stávajícího krytu, sanace poškozených míst 
a dále pak oprava ložné a obrusné vrstvy a obnova VOZ. Po dokončení prací budou nové dozařazené úseky geodeticky zaměřeny. Dále bude na základě 
požadavku objednatele nově proveden kompletní propustek č. 4 včetně čel a odstranění stávajícího zatrubnění v délce 8,5 mb.

*8
1

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu: Změna bude řečena podle § 4odst. § 222zék. 1302016

*3
Způsob projekčního 
hašeni změny: zápis do SD (deníku změn), dokumentace skutečného provedeni

ocenění změny předložil: Zhotovitel |
Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 3 600 425,46 Kč

Výše DPH 756089,35 Kč

8 
o 
0 

TS“

náklady na změnu vč. DPH

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena po pfechchozích dodatcích bez DPH

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH

Méněpráce celkem bez DPH -438 950,00 Kč

4 356 514,80 Kč

31 500000,00 Kč

31 500 000,00 Kč

35100425,46 Kč

42471514,80 Kč

3 600425,46 Kč Celková hodnota změny bez DPH
Vícepráce celkem bez DPH 4 039375,46 Kč

■

€

8 e Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel //■

Objednatel

Přílohy
Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č. 1

1i to

//, fo, iffy



Rozpočet ke změnovému listu č. 1
Název díla: 111/1831 Blížejov - MžíavČe

MÉNÉPRÁCE

pof. 
číslo
Pd

kód položky popis položky mě mi 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
xe

ceik.cenave 
smlouvě
Kč

celk-cenapo 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
KČ

objekt SO 1z • Křižovatka sil. 11/183 - Milavče - úsek 1

29 451311511 Podklad pro dlažbu z betonu prostého r to tř. C 25/30 XF2 vrstva
ti do 100 mm m2 72,000 37,000 -35.000 350,00 25 200,00 12950,00 -12250,00

34 48551313R Dlažba zlomového kamene na cementovou málu avyspůravánlm ti 150 mm m2 72,000 37,000 -35,000 1500,00 108 000,00 5550D.OO -52 500,00

56 50222O3R Dod. -Šikmé čelo propustku -potí. DN4D0 kus 1,010 0,000 •1,010 52600,00 12 625,00 0,00 -12625,00

64 G1973112R Zarovnání styčná plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm 
ve.asfjnoďrzůQvky m 1 371,000 645.000 -726,000 90.00 123 390.00 58 050.00 -65340,00

69 038002412
ČBtfinl propustků strojn5 tiskovou vodou 0 do 1000 mm pfitl nánosu dD 25% 
DN m 37,700 25.900 -11,800 150.00 5 655,00 3 885,00 -1 770.00

objekt SO VON - vedlejll a ostatní niklady - KRšovatka >8.11/183 - MBsvíe - úsek 1

9 042503000 Plán BOZP ne staveništi kus 1.000T 0.000 -1JXX) 1000.00 1000,00 [ 0,00) -1000,00

objekt SO 1z - Milavče - Neholíce - úsek 2

29 461311511 Podklad pro dlažbu z betonu prostého no tř. C 25/30 XF2 vrstva 
ti do 100 mm m2 44,000 38.000 -6,000 350,00 15 400,00 13300,00 -2100,00

34 4B551313R Dlažba z lemového kamene na cementovou maltu a vyapárnvánlm ti 150 mm m2 44,000 38.000 -6,000 1 600.00 66 000.00 57000,00 -9000,00

61 ©1073112R Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do 50 mm 
v^^sfmodtfzéMcy m 1 960,300 992.300 -968,000 90,00 176 427,00 89307,00 -87120,00

objekt SO VON * vedlejií a ostatní náklady - Milavče - Nshošice - úsek 2

8 034503000 1 Informační tabule na staveništi - SÚS PK cedule tes 4.000 0,00'J -4,000 2 500,00 10 000.00 0.00 -10000,00
9 0345030002 Informační tabule na staveništi - SFDI cedule kus 2,000 0.000 -2000 2 500.00 5 000.00 DJ)0 -5000.00
10 042503000 Plén BOZP na staveništi tes 1.000 0,000 -1,000 1000.00 1 ooo.očl 0,00 -1000.00
13 090001000 Ostatní náklady - infocedule o provedené stavbě kut 1,000 0,000 -1000 5 000.00 5 000.00 0.00 -5 000.00

objekt SO 1z - Nahoiice - Blížejov. úsek 3

29 451311511 Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzd orného tř. C 25/30 XF2 vrelva 
ti do 100 mm m2 84.600 40,000 -44.500 350,00 29 575,00 14 ODO.OD -15575.00

34 40551313R Dlažba z o kamene na cementovou maltu g vy n ti 150 mm m2 84,500 40,000 -44,500 1 500,00 126 750,00 6D ODD,OD ■66750.00

59 O1073112R Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu žMEného ti do 60 mm 
vč .asimódí .zálivky m 1641.000 853,000 -788,000 90,00 147 690,00 76770,00 -70 920,00

objekt SO VON - vedlejší a ostatní náklady - Nahoiice - Blížejov * úsek 3

8 034603000.1 Informační tabula na staveništi kus 4,ODD 0,000 -4,000 2 500,00 10 000,00 0,00 -10 000,00
9 0345030002 Informační tabule na staveništi kus 2,000 0,000 -2,000 2 500.00 5 000,00 0,00 -5000,00
10 042503000 Plán BOZP na staveništi kus 1,000 0,000 -1,000 1 000,00 1 000,00 0,00 -1000.00
14 090001000 Ostatní náklady- infocedule o orovedené stavbě kus 1,000 0,000 -1,000 5000.00 5 000,00 0,00 -5000,00

Rozdíl oproti SoD celtem Kč: ■438 950,00

VÍCEPRÁCE

pof. 
Číslo 
esL

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

cellccena po 
změně KČ

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt SO 1z - Křižovatka sil 0/183 - Milavče - úsek 1

2 113107324 Odstraněni dktadu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl do 50 m2 m2 41,00000 56,000 15,000 100,00 4 100,00 5 600,00 1 500,00

6 11500110R Převedeni vody potrubím DN do 150 vč.zemních pracHdemontáž m 18.000 28.000 10,000 400,00 7 200,00 11 200,00 4 000,00
11 132301201 Hloubení rýh & do 2000 mm v hornině tř. 4 oblému do 1 CO m3 m3 62,420 64,420 12,000 350,00 18 347,00 22 647,00 4 200,00

12 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopkuTsypaniny z horniny ti. 1 až 4 m3 150,700 162,700 12,000 150,00 22 605,00 24 405.00 1 800,00

13 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopkuteypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 
1000 m i řvi iodoo m m3 753,500 813,500 60,000 5.00 3767,50 4 067,50 300,00

15 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 271260 292,860 21,800 100,00 27 126,00 29288,00 2 160.00

16 17410110. Zásyp-dcsyp Jem. Sachet rýh nebo kolem objektů sypantnou se zhutněním m3 70.190 71,690 1,500 150,00 10 528,50 10 753,50 225,00

17 5834417R ětírkodít frakce 0-32 t 134,000 136,863 2,863 250,00 33 500,00 34 215,75 715,75
18 181991102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 45.000 60,000 15,000 20,00 900.00 1 200,00 300.00

23 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 
až 32 mm m3 1,390 2,890 1.500 600,00 834,00 1 734,00 900,00

24 274321511
Základové pasy ze ŽB bez zvýiených nároků na prostředí tř. C 25/30 XF2 
proto m3 1,620 4,620 3,000 3 500,00 5 670,00 16 170,00 10 500,00

25 f31732111R Ř(msyzoŽBC3<V37XF4 m3 0,950 1,950 1.000 4 500.00 4 275,00 8 775,00 4 500.00
26 317353121 Bednění říms -zřízení m2 3,700 9.2DD 5,500 500,00 1 850.00 4 600,00 2 750,00
27 317363221 Bednění h říms - odstraněni m2 3,700 9,200 5,500 150,00 555,00^ 1380,00 825,00
28 317361116 Výztuž říms a z betonářské oceli 10 505 t 1,620 1.729 0,109 36 000,00 56 700,00 60515,00 3815,00

30 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze stěrko drtě fr.32-63mm 
rrooustek m3 4.410 5,910 1,500 700,00 3 0B7.00 4 137.00 1 050,00

31 452111111 Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 25000 mm2 kus 14,000 22,000 8,000 150,00 2 100,00 3300,00 1 200,00
N 454511111 Pohoz z lemového kamene neupraveného tříděného z terénu m3 0,000 10,500 10,500 1 450,00 0,00 15225,00 15 225,00

32 59223729R podkladek betonový pod hrdlové trouby TBX-Q 60/15/17 60 x 17 x 
15 cm kU3 14,140 22,220 8,080 250,00 3 535,00 5 555,00 2 020,00

33 452321161 Podkladní desky ze ŽB tř. C 25/30 XF2 otevřený výkop propustek m3 4,140 6,140 2,000 3 500,00 14 490,00 21 490.00 7 000,00

35 564B71111 Podklad ze štěrkodrtá ŠD tl 250 mm m2 93,150 113,150 15,000 250,00 24 537,50 28287.50 3750,00

36 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP16 (obalované kamenivo OKS) 
ti 50 mm š do 3 m m2 1 375,600 3 456,000 2 080,400 400,00 550 240,00 1 382400,00 832 160,00

Stránka lz 2



Rozpočet ke změnovému listu č. 1
Název díla: Di/1831 Blížejov - Milavče

38 587122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) ti 150 mm m2 4 5,0 DO 60,000 15,000 600,00 27 000,00 36 000.00 9 000,00

56 919521140 Zřízení silničního tropustku z trub betonových nebo ŽB DN 600 m 13,300 19,800 6,500 1 600,00 21 280,00 31 68030 1O4OD.O0

57 58222012
Srotila železa betonová hrdlová přímá s Integrovaným spojem 60X250 
cm

m 7,600 14,165 6.565 2 500,00 19 000,00 3541230 16412,50

60 919535556 Obetonováni tn±ního propustku betonem se zvýšenými nároky na 
prostředí tf C 25^30 XF2

m3 15,100 19,100 4.000 3 50D.OO 52 850,00 66 850,00 14000,00

61 91953555R Výztuž obetonování otevřený výkop ze svařovaných sítí Karl vč, 
výwž v potfo deskách +zakiad

t 0,419 0,451 0,032 35000,00 14 665,00 15 785,00 1 12030

62 919721223 Geomfíz pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken s 
oeotExiftff oevnost 100 kN/m

m2 1 911.000 2 643.B40 732,840 30,00 57 330,00 79 315.20 21 98530

63 919726203 Geotextile pro vyztuženi, separaci a filtraci tkaná z PP podélná 
most v tahu do 80 kNňn

m2 86,900 102.200 15,300 15,00 1 303,50 1 533,00 229.50

75 96600812R Bouráni o propustku od DN 300 do DN 600 vč.zemnlch prací m 20.700 27,200 6,500 700,00 14490,00 19 040.00 4 55030

84 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 285,412 298,412 12,000 150.00 42 961.80 44 761,80 1800,00

85 997221559 Příplatek ZKD1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 30 272.968 30 770,988 498,000 1,00 3027237 30 77037 498,00

86 997221571 Vodorovná Poprava vybouraných hmot do 1 km t 33,349 40,249 6,900 150,00 5 002,35 6 03735 1035,00

87 997221579 Pň.Jatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 466,886 563,486 98.600 1.00 46639 563.49 96.60

88 99722181R Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonové ha/kamen- čela

t 33,349 40.249 6.900 100,00 5002,35 6 03735 1085.00

90 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód 
odpadu 170 604 t 23.780 32,480 8,700 100.00 2 378.00 3 248,00 870,00

91 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým r*bo cvičným

t 985,090 1328,330 343.240 10,00 9 85030 13283,30 3 432.40

92 998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene živičným betonový m do 1000 m t 985,090 1328,330 343,240 1,00 965,09 1 325,33 343,24

objekt 501z - Milavče - Naltošlce - úsek 2

36 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní AGP 16 (obalované kamenivo OKS) 
tl 50 mm i do 3 m

m2 2 047,500 5 084.000 3036,600 400,00 819 000.00 2 033 600,00 1 214 600,00

59 919721223
Geomřiž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken s 
peotextrltl pevnost 100 kN/m

m2 2 409,750 3889,260 1479,510 30.00 72292.50 116 677,80 44 385,30

89 998226111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolibckvm betonovým nebo bvičným

t 1 337,861 1 738,316 400,454 10.00 13 378,61 17 383,15 4 004,54

90 998225191 Pftptetek k přesunu hmot pro pozemní Komunikace b krytem z 
kámeruL živičným betonovým do 1000 m 1 1 337,861 1 738,316 400,454 1.00 1 337,86 1 73831 400,45

objekt SO 2z • Intravilán obce Mílie • íý úsek

1 113107242 Odstraněni podkladu živičného ti 100 mm stro tiS d přes 200 m2 m2 203,500 632,500 429.000 60,00 12 2-10X10 37 950,00 25740.00

2 113154833 Frézováni StfBneho krytu n 50 mm puh š 2 m pl do 10090 m2 bez pfekážak v 
íraso m2 2 075,000 2 804,300 729,300 30.00 62 250,00 84 129,00 21 879,00

6 17410110. 2asyp-dosyp jam, šachet rýh nebo kotem objektů sypanbiou se 
zhutnénir

m3 15,584 48,584 33,000 150.00 2 334,60 7 284,60 4 950,00

7 5834417R ^térkodrť frakce 0-32 t 31,300 97,300 B6.000 250,00 7825,00 24 32530 16 500,00

8 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) 
USD mm i do 3 m

m2 203,600 632,500 429,000 400,00 81 400,00 253 000,00 171 600,00

11 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0.30 ks/m2 m2 2 035,000 2 750.000 715,000 10,00 20 350,00 27 50030 7150,00

12 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kfi/m2 m2 2 075,500 2 804.B00 729,300 15,00 31 13230 42 072,00 10 939,50

13 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná AC011 (ABS) tř. I ti 40 mm i přes 3 
m z nemodtfftovaného asfaltu

m2 2 035.000 2 760,ODO 715,000 240,00 488400.00 660 00030 171 600,00

14 577185122 Asfaltový baton vrstva ložní ACL16 (ABH) ti 70 mm š pfea 3 m z 
aná asfaltu

m2 2 075,700 2 805,000 729.3D0 340,00 705 738,00 953 700,00 247 962.00

N 899231111 Výšková úprava uičnfho vstupu nebo vpusti do 200 rnm zvýšením 
mříže

kus OJMO 4,000 4,000 2250,00 0,00 9 000,00 9 000,00

N 899331111 Výšková úprava uíčního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 
potopu

kus 0,000 5,000 5,000 2150.00 0,00 10 750,00 10 750,00

N 899431111 Výšková úprava uíčního vstupu nebo vpusti dD 200 mm zvýšením 
kyzího hrnce Šouráte nebo hydrantu 

kus 0,000 2,000 2,000 1150.00 0,00 2300,00 2 300,00

16 915211112 Vodorovné dopravní značeni dělicí čáry souvislé š 125 mm 
refroreftexní báý plast m 740,000 938,000 198,000 30,00 22 200.00 28 140,00 5 940,00

16 919721223 Geomřiž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken s 
qeolexílíí cevnost 100 kN/m

m2 239.504 744,404 504,900 30,00 7 185,12 22332,12 16 147,00

17 91973112R Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm 
vč asf.modífzálNkv m 55,000 99,500 44.500 90.00 4 950,00 8955.00 4 005.00

18 919735111 ^Řezání stává; iciho živičného krytu hl do 50 mm m 55,000 99,500 44,600 30.00 1 650,00 2 985,00 1 335,00

20 938909311
čiíténi vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového 
nebo živičného

m2 2 035,000 2 750,000 716,000 1.00 2 035,00 2 75030 715,00

22 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 310,370 488,820 178,250 160,00 46 555,50 73292,93 26 737,43

23 997221659 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti za sypkých materiálů t 35 382,180 37 877,673 2 495,493 1,00 35382.18 37 877,67 2 495,49

N 997221875
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 03 02

t 9,000 178,250 178,250 100,00 0.00 17 824,95 17 824,05

25 998225111 ’ Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,
Imonottick’m betonov'm nebo Svičn-m t 187,564 313,715 126,151 10,00 1 875,64 3137,15 1 261,51

objekt SO 1z-Nahni Ice-Blížejov-úsek 3

36 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) 
ti 50 mm š do 3 m

m2 1 840,800 4 280,000 2 439,200 400,00 736320.00 1 712 000,00 975 68030

67 919721223 Geomřiž pro vyztuženi asfaltového povrchu ze skelných vláken s 
eotextilií pevnost 100 kN/m

m2 2 166.480 3 274,200 1 107,720 30,00 64 994,40 98226.00 33 231,60

83 998225111 Pfesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monofitick ’rTi betonov ,rr nebo živičným

t 1 105,734 1 427,416 321,682 10,00 11 057,34 14 274.16 3216,82

84 998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene živičnlm betonovým do 1000 m

t 1 105,734 1 427,416 321,682 1,00 1 105,73 1 427,42 321.68

Rozdíl oproti SoD celkem KS: 4039 375,46

Celkový rozdíl oproti SoD celkem KS: 3 600425,46

Stránka 2z2



COLAS
2021/001/G/CCZ

COLAS CZ

PLNÁ MOC

Společnost 
COLAS CZ, a.s. 
IČO; 261 77 005

se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka č. 6556 
(dále jen „Společnost“)

kterou zastupují předseda představenstva Ing. Tomáš Krones a člen představenstva Ing. Martin 
Stengl, Ph.D.

tímto uděluje

plnou moc

Ing. Pavlu Hudlerovi
Zaměstnanci Společnosti - řediteli divize Silniční stavitelství

(dále jen „Zmocněnec")

k řízení divize Silničního stavitelství. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednání 
níže specifikované, k nimž při řízeni organizační jednotky obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn:

a) jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu 
podnikání Společnosti, týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky a v souladu 
s touto plnou mocí;

b) účastnit se soutěží, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného sektoru, 
zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy včetně smluv o společnosti 
uzavíraných s třetími osobami za účelem podání společné nabídky, korespondenci a 
dokumenty, vztahující se k výše zmíněné činnosti, a to do výše 75 mil. Kč bez DPH; limit se 
rozumí projeden obchodní případ;

c) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výše 15 mil. Kč 
bez DPH; limit se rozumí projeden obchodní případ;

d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu a jejichž 
smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 15 mil. Kč bez DPH; limit se 
rozumí projeden obchodní případ;

e) zastupovat Společnost při sjednáváni a podpisu dohod o předčasném a jiném zvláštním 
užívání ohledně staveb realizovaných Společností;

f) objednávat a nakupovat materiál, vybavení a služby nezbytné pro činnost organizační 
jednotky do výše 15 mil. Kč; Zmocněnec však není oprávněn k pořizováni investic;

g) řídit, organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržováni zásad a 
předpisů ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce;

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1.190 00 Praha 9

IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zaps, v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556



COLAS
2021/001/G/CCZ 

COLAS CZ

h) zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, 
ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řízeních podle zák. č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, pokud se tato správní řízení týkají Společnosti;

i) zastupovat Společnost při uplatňování nároků na náhradu škody v trestním či správním řízení 
(vyjma zastupování před příslušným soudem), pokud se tato správní řízení týkají 
Zmocněncem řízené organizační jednotky, tj. divize Silniční stavitelství, a celková výše škody 
nepřesahuje částku 50 000,- Kč;

j) zastupovat Společnost ve správním řízení, pokud maximální výše hrozící pokuty nepřesahuje 
2 mil. Kč a zmocnit další osoby k převzetí protokolů z kontrol a vzdání se práva námitek proti 
nim od orgánů státní správy;

k) zmocnit další osoby k zastupování Společnosti při úkonech a jednáních v rozsahu této plné 
moci. Zmocněnec však není oprávněn takto udělit generální plnou moc.

Tato plná moc je platná do 31.12.2021

V Praze dne 15.12.2020

COLAS CZ, a.s.
Ing. Tomáš Krones 
předseda představenstva

COLAS CZ. g.s 
Ing. Martin Stěngl 
člen představenstva

Zmocnění v celém rozsahu přijímám.

V Praze dne ./.<$./Z,..2020

Ing. Pavel Hudler

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1,190 00 Praha 9

IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zaps, v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556


		2021-10-15T12:35:43+0200
	Ing. Pavel Hudler


		2021-10-19T12:24:46+0000
	Not specified




